未登録家屋所有権移転（売買・贈与）申請書

１．新所有者   住所

氏名

電話番号

旧所有者   住所

         氏名

電話番号

２．物件の表示

物件所在地 種 類 構 造 床面積 所有権移転年月日

㎡

  年  月  日

㎡

    年  月  日

㎡

    年  月  日

㎡

    年  月  日

㎡

    年  月  日

※ 添付書類 売買（売買契約書の写し・印鑑証明書） 贈与（贈与契約書等の写し・印鑑証明書）

（上記の書類は写しで結構です）

上記のとおり申請します。

  年  月  日

碧 南 市 長  殿

申 請 人  住  所

氏  名

電話番号

 納税義務者番号

－

処

理